令和 6年 7月吉日

各位
一般社団法人 所沢法人会
会      長  小泉  栄
厚生委員長 𠮷松 賢司

所沢法人会チャリティーゴルフ大会のご案内
所沢法人会恒例のゴルフ大会を開催いたします。奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

開  催  日 令和６年９月４日（水）

7:45頃～9:45頃にかけて アウト・イン同時スタート（雨天決行）

開 催 場 所 武蔵カントリークラブ（笹井コース）

埼玉県狭山市笹井 412 ℡ 04-2953-2101

募 集 組 数 ３５組／１４０名（先着）

参 加 資 格 会員事業主及び従業員（１法人１組／４名までとさせていただきます。）

競 技 方 法 新ペリア方式（１ラウンド、ストロークプレー）

集 合 時 刻 後日ご案内を郵送します。尚、開催日の一週間前迄に届かない場合はご連絡ください。

参  加  費 ３，０００円 当日受付にて徴収させていただきます。

尚、プレー代（特別料金：約 2６千円）、昼食代等は各自精算となります。

キ ャ ン セ ル 参加申込後のキャンセルは 8月 28日までにお願い申し上げます。

（⇒8/28以降のキャンセルの場合、翌年度の本ゴルフ大会への参加申込は一般締切日（本年度の場合 8/8）以降の

受付とさせていただきますので、ご注意願います。）

そ  の  他 ①競技後、パーティ・表彰式をクラブハウス内で行います。

②スタート時間はご希望に添いかねる場合もございますので予めご了承願います。

③満７０歳以上はゴルフ場利用税が非課税となります。

(クラブフロントへ年齢確認資料をご提示の上、お申出ください。）

④シューズはスパイクレスかノンメタルスパイクをご使用ください。

⑤携帯電話の使用場所が限定されています。（詳細はクラブのＨＰをご確認ください。）

お  申  込 ↓QRコードからご申し込みください。

所沢法人会ホームページでも受付中 所沢法人会  検索

FAXでのお申込みは下記申込書により８月８日（木）迄に事務局宛にお申込みください。

･･････････････････････････････････ 切り取らずに FAX してください ････････････････････････････････････

所沢法人会事務局行（FAX：０４-２９２４-５３３０   TEL:04-2924-5785）       令和 6年    月    日

所沢法人会ゴルフ大会申込書（9/4（水）開催）

（希望スタート時間    時    分頃）

連絡先法人名
電話番号

FAX番号

法人名 氏名 携帯番号（必須） 生年月日（必須） パーティ

西暦

     年  月  日
参加 ・ 不参加

西暦

     年  月  日
参加 ・ 不参加

西暦

     年  月  日
参加 ・ 不参加

西暦

     年  月  日
参加 ・ 不参加

個人情報の取扱：ご記入頂いた個人情報は当会にて慎重に取扱い、申込の受付、主催者からの各種連絡、組合表作成、
順位確定等大会開催のためにのみ利用し、それ以外の目的で利用することは一切ございません。
なお、大会開催のために武蔵カントリークラブに提供いたします。